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Tork Lencos Faciais Extra Suaves
Retangular

Os Lencos Faciais Extra Suaves Tork proporcionam uma suavidade superior numa caixa elegante, moderna
e simples, para maior conforto dos seus clientes. A caixa de lencos faciais adequa-se ao Tork Dispensador
para Lencos Faciais, podendo ser colocada onde for mais conveniente.

e Um papel suave que é delicado para a pele
e Elevada brancura para transmitir uma sensacgéo de higiene
e Resistente e absorvente para um conforto adicional
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Dados do produto sistema
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270023 460013
Tork Tork

Dispensador para
Lencos Faciais

Dispensador para
Lencos Faciais

Dados de transporte

EAN
Material de embalagem
Unidades

Unidades de transporte por
camada

Camada por palete
Peso bruto

Altura
Comprimento
Largura

Peso liquido

\Volume
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Unidades do consumidor
(CON)

7322540594805
Inner Box

100

165.6 g
52 mm

115 mm
225 mm
129.6¢g

1.34dm3

Qualidade
Premium

Comprimento com dobras
10.4 cm

Largura sem dobras
20 cm

Unidades de transporte
(TRP)
7322540595024

Carton

3000 (30 CON)

5.3 kg
242 mm
551 mm
352 mm
3.9kg

46.94 dm3

Folha
2

Larguracom dobras

20cm

Cor
Branco

Palete
(PAL)

7322540609721

84000 (28 TRP)

4

7

148.74 kg
1844 mm
1200 mm
800 mm
108.85 kg

1.31m3



